
         
AJUNTAMENT DE PAIPORTA 

CONVOCATÒRIA DE SUBVENCIONS EN RÈGIM DE CONCURRÈNCIA COMPETITIVA 
PER A LES ASSOCIACIONS ESPORTIVES FEDERADES DEL MUNICIPI DE PAIPORTA  

MODEL VIII 
ESPORTS INDIVIDUALS/DEPORTES INDIVIDUALES 

 

INFORMACIÓ  
CORRESPONENT A L’ANY: 

 

Entitat: 
 

Correu Electrònic: 
Entidad: 
 

Correo Electrónico:: 
 

Adreça: 
Dirección: 

CIF: 
CIF: 

 

Representant: 
 

Telèfon: 
Representante: 
 

Teléfono: 
 

ALTRES DADES DE L’ENTITAT 
Otros datos de la Entidad 

 

Any Fundació/Año Fundación: 
 

Núm. de Socis/Nº de Socios: 
 

Nivell Competició/Nivel Competición: 
 

Provincial   -   Autonòmic   -   Nacional 

LLICÈNCIES FEDERATIVES DEL CLUB PER CATEGORIES 
Licencias Federativas del club por categorías 

 

Ord 

 

Categoria de Competició per edats 
Categoría de Competición por edades 

 

Núm. Llicències 
Masculines 

 

 

Núm. Llicències 
Femenines 

 

 

Total 
Llicències 

 

1 Categoria PREBENJAMÍ/PREBENJAMÍN    

2 Categoria BENJAMÍ/BENJAMÍN    

3 Categoria ALEVÍ/ALEVÍN    

4 Categoria INFANTIL/INFANTIL    

5 Categoria CADET/CADETE    

6 Categoria JUVENIL/JUVENIL    

7 Categoria JÚNIOR/JUNIOR    

8 Categoria SÈNIOR/SENIOR    

9 ALTRES CATEGORIES/OTRAS CATEGORÍAS    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……. …… …..Alcaldía de l’Ajuntament de Paiporta/Alcaldía del Ayuntamiento de Paiporta…   ………….….  
   

(*) PROTECCIÓ DE DADES PERSONALS. Les dades facilitades per voste en aquest formulari passaran a formar part dels fitxers 
automatitzats propietat de l’Ajuntament de Paiporta i podran ser utilitzades pel titular del fitxer per a l’exercici de les 
funcions propies en l’àmbit de les seues competències. De conformitat amb la Llei Orgànica 15/1999 de Protecció de Dades 
de caràcter personal, vosté podrà exercitar els drets d’accés, rectificació, cancel-lació i oposició, mitjançant instancia 
presentada davant el registre d’entrada de l’Ajuntament de Paiporta. 
 

(*) PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES. Los datos facilitados por usted en este formulario pasarán a formar parte de los 

ficheros automatizados propiedad del Ayuntamiento de Paiporta y podrán ser utilizados por el titular del fichero para el 
ejercicio de las funciones propias en el ámbito de sus competencias. De conformidad con la Ley Orgánica 15/1999 de 
Protección de Datos de carácter personal, usted podrá ejercitar los derechos de acceso, rectificación, cancelación y 
oposición, mediante instancia presentada ante el registro de entrada del Ayuntamiento de Paiporta. 

 

C/Mestre Músic Vicent Prats i Tarazona, s/n 
46200 - Paiporta (Valencia) 
Tel. 96 397 12 22 
CIF: P-4618800-I 
ajuntament@paiporta.es 
www.paiporta.es 

mailto:ajuntament@paiporta.es


En relació amb el que s'estableix en les Bases de la present convocatòria de subvencions Punt Primer, apartat l), que fa 
referència a la documentació a aportar per part de les entitats sol·licitants, aquestes hauran de presentar: 

“Certificat Federatiu del nombre de llicències diligenciades i donades d'alta en la temporada ___________, així com els 
pagaments corresponents a la taxa federativa de club, inscripcions d'equips i uns altres imprescindibles (mutualitat esportiva, 
etc.) per a la participació de la seua entitat en competicions federades, així com número d'inscrits en cada competició per a 
esports individuals.” 

En relación con lo establecido en las Bases de la presente convocatoria de subvenciones Punto Primero, apartado l), que hace 
referencia a la documentación a aportar por parte de las entidades solicitantes, estas tendrán que presentar: 

“Certificado Federativo del número de licencias diligenciadas y dadas de alta en la temporada ___________, así como los 
pagos correspondientes a la tasa federativa de club, inscripciones de equipos y otros imprescindibles (mutualidad deportiva, 
etc.) para la participación de su entidad en competiciones federadas, así como número de inscritos en cada competición para 
deportes individuales.” 

Segell de l’Entitat/Sello de la Entidad 

Signatura del President/a 

Firma del Presidente/a 


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off


